
NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90.152/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 4 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 14 de janeiro de 2026
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

PARTICIPAÇÃO AMPLA E RESERVADA

 

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.152/2025

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

 

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE CIMENTO PORTLAND CP II-F-32 – SACO DE 50 KG, para atender as necessidades da
Secretaria de Infraestrutura e Obras, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço
eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

 

 

Data: 14/01/2026                                     Horário: 10h

Estimativa: R$ 246.400,00                       Processo nº 33.179/2025

 

Local de retirada do Edital na íntegra:

http://www.gov.br/compras/pt-br


NOVA FRIBURGO

www.gov.br/compras e www.pmnf.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287

E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

 

 

Eveline Câmara da Fonseca

Pregoeira Substituta - Comissão Permanente de Pregão I

Matrícula nº 206.900

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20209/DyBE7-YY0UxFzJDcQyV4eKjfcNy4Hj7M.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20168/QSNXW4waZEFGgotU8kDD32p7NyBUCMcG.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20167/xuf5NATyOIkOJ6kKjVuLtEh6H3dEMpP5.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19624/8SS-7dGiLRW3hO9d7ZkE6r4o1--FAYyA.zip

http://www.gov.br/compras
https://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20209/DyBE7-YY0UxFzJDcQyV4eKjfcNy4Hj7M.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20168/QSNXW4waZEFGgotU8kDD32p7NyBUCMcG.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20167/xuf5NATyOIkOJ6kKjVuLtEh6H3dEMpP5.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19624/8SS-7dGiLRW3hO9d7ZkE6r4o1--FAYyA.zip

